[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От  13.08.2018г.  №_174_
 с. Черный Яр

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих муниципального образования

 «Черноярский район» и урегулированию

конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Черноярский район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации МО «Черноярский район» от 04.03.2016 №103 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования

 «Черноярский район» и урегулированию конфликта интересов, изложив его     в новом составе:

Заплавнов Д.М.                    – Глава администрации МО «Черноярский

         район» района, председатель комиссии;

Буданова Т.А.                    –   заместитель Главы администрации района,

                                                 заместитель
председателя комиссии;

Лутонина В.Д.                     –  главный специалист кадровой службы

администрации МО «Черноярский район»,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Сурикова О.В.                        – заместитель начальника организационного отдела администрации МО «Черноярский район», председатель первичной профсоюзной организации;

Щербовских А.А.                  - руководитель аппарата, начальник организационного отдела администрации МО «Черноярский район»;

Кравцов А.М.                         - начальник юридического отдела

администрации МО «Черноярский
район»;

Степанищева Л.В.                 -   заместитель главы администрации района, начальник отдела финансов и бюджетного  планирования администрации МО «Черноярский район»;

Храмов А.П.                             – начальник управления образования администрации МО «Черноярский район»;

Бобров А.А.                            - председатель комитета имущественных

           отношений Черноярского района.

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела (Щербовских А.А.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                Д.М. Заплавнов